
                     ２０２５年４月２２日 

 

           株式会社あさくま 

                                 代表取締役 廣田陽一 

   

株式会社テンポスドットコム 

                                                  代表取締役 品川絵美 

 

                   

 
あさくまファーム通販サイトの運営元変更 

に関するお知らせ 

 

 

 

平素よりあさくまファーム通販サイトをご利用賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

 

この度、テンポスグループ内事業統合の一環といたしまして、あさくまファ

ーム通販サイトの運営を株式会社テンポスドットコムから弊社へ２０２５年５

月１日付で移行することとなりました。 

  

 引き続き、弊社提供のあさくまファーム通販サイトをご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 


